ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2022
года                                                                                                    № 101

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Безопасность», утвержденную

постановлением Администрации Камбарского

района от 10 октября 2014 года № 764

В соответствии с п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 22 января 2021 года №
42-р «О мерах по реализации Закона Удмуртской Республики «О бюджете
Удмуртской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район    Удмуртской Республики», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В муниципальную программу «Безопасность», утвержденную постановлением
Администрации Камбарского района от 10 октября 2014 года № 764 «Об
утверждении муниципальной программы «Безопасность» на 2015-2021 годы»
(далее - муниципальная программа), внести следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно
приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2. Подпрограмму «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных
ситуаций, реализация мер пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на территории Камбарского района на 2015-2024 годы»
муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению;

1.3. Подпрограмму «Гармонизация межэтнических отношений и участие в
профилактике экстремизма в муниципальном образовании «Камбарский район»
УР на      2015-2024 годы» муниципальной программы изложить в редакции
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. Подпрограмму «Развитие и внедрение аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории Камбарского района на 2016-2024 годы»
муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 4 к
настоящему    постановлению;

1.5. Приложения №№ 1-6 к муниципальной программе изложить в
редакции     согласно приложениям №№ 5-10 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением муниципальной программы «Безопасность»
оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов